МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..    №……………..

Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по экономике

В соответствии с приказом министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

на основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике в 2025-2026 учебном году

(приложение).

2.Главному специалисту  отдела  развития  общего  образования

управления образования Остальцевой Н.Н. осуществить контроль

своевременного размещения протоколов жюри, приказа

об утверждении результатов на официальном сайте Управления

образования  в  разделе  «Всероссийская     олимпиада школьников»

специалистами МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Катаеву Л.Н., заведующего отделом развития общего образования

управления образования.

Начальник управления А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1199 от 20.10.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 1 из 6. Страница создана: 20.10.2025 13:21

Приложение к приказу
начальника управления
образования

от……………  № ………...…
«Об утверждении
результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по экологии»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике

в 2025-2026 учебном году (рейтинговый протокол)

5-7 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Общеобразовательное учреждение Итоговый

балл

Статус

1 Кузнецова В.А. 5 МАОУ гимназия № 9 72 Победитель

2 Макухин А.В. 7 МАОУ гимназия № 9 69 Победитель

3 Коноваленко Е.А. 5 МАОУ гимназия № 9 67 Призер

4 Ужегова М.В. 5 МАОУ гимназия № 9 65 Участник

5 Евграфов Н.С. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 62 Победитель

6 Сабитова П.А. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 62 Победитель

7 Нуретдинов М.Е. 5 МАОУ гимназия № 9 60 Участник

8 Федотова П.В. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 51 Участник

9 Данилова О.Я. 7 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 47 Участник

10 Борисова Д.В. 5 МАОУ гимназия № 9 41 Участник

11 Илли М.Е. 5 МАОУ гимназия № 9 40 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1199 от 20.10.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 2 из 6. Страница создана: 20.10.2025 13:21

3

8 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Общеобразовательное учреждение Итоговый

балл

Статус

1 Долматович И.И. 8 МАОУ гимназия № 9 74 Победитель

2 Дорогин М.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 61 Победитель

3 Беляева А.А. 8 МАОУ СОШ № 30 60 Победитель

4 Репина Д.К. 8 МАОУ СОШ № 30 43 Призер

5 Андреев Е.С. 8 МАОУ СОШ № 30 41 Участник

9 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Общеобразовательное учреждение Итоговый

балл

Статус

1 Юсупзянова А.Р. 9 МАОУ «Школа № 2» 100 Победитель

2 Струнина Е.С. 9 МАОУ «Школа № 2» 89 Призер

3 Запивалова М.И. 9 МАОУ «Лицей № 1» 82 Победитель

4 Кочев Я.Р. 9 МАОУ «Лицей № 1» 82 Победитель

5 Федотов И.Ю. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 78 Победитель

6 Шаповалова К.В. 9 МАОУ «Лицей № 1» 77 Призер

7 Ужегова С.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 72 Призер

8 Ушаков Д.Е. 9 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 71 Участник

9 Непомнящих А.С. 9 МАОУ «Лицей № 1» 63 Участник

10 Тунегов К.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 62 Участник

11 Никитина У.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 56 Участник

12 Овчинников М.И. 9 МАОУ «Лицей № 1» 56 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1199 от 20.10.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 3 из 6. Страница создана: 20.10.2025 13:21

4

13 Якимова К.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 55 Участник

14 Шишкина М.С. 9 МАОУ «Лицей № 1» 44 Участник

15 Каменщикова А.С. 9 МАОУ «Лицей № 1» 43 Участник

16 Олейников К.П. 9 МАОУ «Лицей № 1» 40 Участник

17 Кондакова В.В. 9 МАОУ «Лицей № 1» 38 Участник

18 Белкина К.Р. 9 МАОУ СОШ № 30 28 Участник

19 Выговская В.Е. 9 МАОУ СОШ № 30 28 Участник

20 Кох М.Д. 9 МАОУ гимназия № 9 26 Участник

21 Садыков С.С. 9 МАОУ СОШ № 30 21 Участник

10 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Общеобразовательное учреждение Итоговый

балл

Статус

1 Бородкин Я.В. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 83 Победитель

2 Бухаринова В.С. 10 МАОУ СОШ № 30 68 Призер

3 Кычанов Л.А. 10 МАОУ СОШ № 30 48 Участник

4 Джанджгава М.Д. 10 МАОУ гимназия № 9 42 Призер

5 Ведерникова А.С. 10 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 41 Участник

6 Радаев А.Е. 10 МАОУ СОШ № 30 38 Участник

7 Меновщикова А.А. 10 МАОУ гимназия № 9 25 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1199 от 20.10.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 4 из 6. Страница создана: 20.10.2025 13:21

5

11 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Общеобразовательное учреждение Итоговый

балл

Статус

1 Куляшов А.А. 11 МАОУ «Школа № 2» 83 Победитель

2 Котов А.Ю. 11 МАОУ «Лицей № 1» 81 Победитель

3 Хайкина В.А. 11 МАОУ СОШ № 8 75 Победитель

4 Игнатенко Е.Ф. 11 МАОУ «Школа № 2» 65 Призер

5 Потанин М.С. 11 МАОУ СОШ № 8 65 Призер

6 МОЛЧАНОВА Д.С. 11 МАОУ «Школа № 2» 59 Призер

7 Игонина Ю.А. 11 МАОУ СОШ № 8 58 Призер

8 Кукарина В.А. 11 МАОУ СОШ № 8 58 Призер

9 Онянова В.О. 11 МАОУ СОШ № 8 54 Участник

10 Богданов Н.В. 11 МАОУ «Школа № 2» 52 Участник

11 Корепанова А.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 52 Призер

12 Кузнецова У.А. 11 МАОУ «Школа № 2» 51 Участник

13 Коновалов Д.Е. 11 МАОУ СОШ № 8 50 Участник

14 Кузнецова У.В. 11 МАОУ СОШ № 8 50 Участник

15 Затонская В.В. 11 МАОУ «Школа № 2» 47 Участник

16 Мельникова З.С. 11 МАОУ СОШ № 8 43 Участник

17 Норина Е.А. 11 МАОУ «Школа № 2» 43 Участник

18 Сыропятов Е.С. 11 МАОУ СОШ № 8 39 Участник

19 Мальцева О.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 38 Участник

20 Фотеева К.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 37 Участник

21 Субботина А.В. 11 МАОУ СОШ № 8 36 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1199 от 20.10.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 5 из 6. Страница создана: 20.10.2025 13:21

6

22 Бельтюкова А.О. 11 МАОУ «Лицей № 1» 35 Участник

23 Сысолетина Е.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 35 Участник

24 Петруша М.А. 11 МАОУ «Школа № 2» 31 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1199 от 20.10.2025. Исполнитель: Остальцева Н. Н.
Страница 6 из 6. Страница создана: 20.10.2025 13:21

	1
	2
	3
	4
	5
	6